مداخات ایالات متحده و عربســتان باعث اعتراضات سراسری گروه های مخالف شد و

بدین ترتیب در اولین حرکت شــیعیان الحوثی به رهبــری »عبدالملک الحوثی« در قالب

جنبش »انصارالله« بخش های وســیعی از کشور را تحت کنترل خود در آوردند. آنها بعد

از تســلط بر اســتان صعده در مارس 2011 ، تا 21 سپتامبر 2014 )30 شهریور 1393(

توانستند اســتان های عمران و الجوف را تحت کنترل خود درآورند و حتی نفوذ خود را تا

.www(.صنعا پایتخت یمن گسترش دهند و دولت »باسندوه« را مجبور به برکناری نمایند

221

آن
ی

رو
ش

پی
ده

آین
و

من
لله ی

ارا
نص

ش ا
جنب

بر
ن

یرا
ی ا

لام
اس

ب
قلا

ب ان
زتا

ی با
خت

شنا
عه

جام
ل

حلی
ت

ی
سو